ד' שבט תשע"ו
14 ינואר 2016
סימוכין: 0002

- חוזר ראש מינהל - 02/2016

לכבוד
ציבור החקלאים מעסיקים ועובדים זרים

ג.א.

הנדון: ריענון בדבר חובת הפקדת שכר עובדים זרים לחשבונות בנק בישראל